OFÍCIO VEREADOR n° 2339/2015
São Roque, 23 de novembro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar a realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento na Estrada do Condor.
Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida Estrada não possui pavimentação asfáltica, necessitando de manutenção urgente, especialmente em razão das últimas chuvas, já que a população vem sofrendo muitos transtornos em função do estado precário da referida via pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RESPONSÁVEL PELO DEPARTAMENTO DE OBRAS
Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2015 - 21:04:24 08244/2015
/cmj-